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Protokół Nr 131/12 

 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 5 grudnia 2012 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800. 
 

 

 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka 
 

Zarząd Powiatu poszerzył porządek posiedzenia o wniosek Członka Rady Nadzorczej 
Lotnisko Kielce Sp. z o.o.  Zbigniewa Walasa w sprawie zapoznania się z sytuacją  finansową 
za 2011 rok i możliwością rozwoju spółki. 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka poprosiła  
o poszerzenie porządku posiedzenia o  wnioski: 
- Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Kielcach w sprawie ufundowania  
6 pucharów na Mistrzostwa Powiatu w tenisie stołowym dziewcząt i chłopców 
- Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rembowie Bożeny Czechowskiej 
w sprawie powierzenia stanowiska Kierownika internatu w MOW w Rembowie Panu 
Ryszardowi Mikuli. 

Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Halina Król 
poprosiła o poszerzenie porządku posiedzenia o uchwałę w sprawie przyjęcia projektu  
Uchwały Rady Powiatu w Kielcach, dotyczącej wyrażenia zgody na odpłatne nabycie od 
Gminy Chmielnik na rzecz Powiatu Kieleckiego, prawa własności nieruchomości położonych 
w obrębie Łagiewniki gm. Chmielnik. 
 

Skarbnik Powiatu Maria Klusek poprosiła o poszerzenie porządku posiedzenia  
o uchwałę w sprawie zmian w planie wydatków na 2012 r. 
 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku 
posiedzenia. 

 
 
 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
 

Nr 131/343/12 w sprawie przyjęcia „Informacji o zalesieniach prywatnych gruntów rolnych 
na terenie powiatu kieleckiego w 2012r. i przygotowaniach do zalesień na 
2013r.”. 

Nr 131/343/12 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt 
wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej. 

 
Nr 131/345/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej zamiaru 

likwidacji Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych w Chmielniku oraz 
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Technikum Uzupełniającego w Chmielniku wchodzących w skład Zespołu 
Szkół Nr 3 w Chmielniku. 

 
Nr 131/346/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 

zamiaru likwidacji Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych w Chęcinach 
wchodzącego w strukturę organizacyjną Centrum Kształcenia Ustawicznego  
w Chęcinach wchodzącego w skład Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach. 

 
Nr 131/347/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 

zamiaru likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla 
Dorosłych w Łopusznie wchodzącego w skład Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie. 

 
Nr 131/348/12 w sprawie przyjęcia projektu Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej zamiaru 

likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych  
w Nowej Słupi wchodzącego w skład Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej Słupi. 

 
Nr 131/349/12  w sprawie przyjęcia projektu  Uchwały Rady Powiatu w Kielcach, dotyczącej 

wyrażenia zgody na odpłatne nabycie od Gminy Chmielnik na rzecz Powiatu 
Kieleckiego, prawa własności nieruchomości położonych w obrębie 
Łagiewniki gm. Chmielnik. 

 
Nr 131/350/12 - w sprawie zmian w planie wydatków na 2012 r. 
 
 
 

2.  Zarząd Powiatu podjął decyzje: 
 

Nr 80/12, Nr 81/12, Nr 82/12, Nr 83/12, Nr 84/12, Nr 85/12, Nr 86/12 – w sprawie 
aktualizacji opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu. 

 
 

3. Sprawy różne: 
 
 
Członek Rady Nadzorczej Lotnisko Kielce Sp. z o.o.  Zbigniew Walas przedstawił 

sytuację  finansową za 2011 rok i możliwości rozwoju spółki. Informacja stanowi załącznik 
Nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości informację na temat działalności spółki 
Lotnisko Kielce  Sp. z o.o. Jednocześnie poinformował o konieczności spotkania z prezesem 
Spółki Lotnisko Kielce i członkiem zarządu województwa świętokrzyskiego Janem 
Maćkowiakiem. 

Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Halina Król 
przedstawiła wnioski: 

- Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w sprawie skorygowania 
przesłanego przez Urząd Miasta i Gminy Chmielnik protokołu rokowań poprzez usunięcie 
zapisów związanych z ustanowieniem służebności gruntowej działki Nr 312/21 położonej  
w obrębie Łagiewniki gm. Chmielnik. Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 
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Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup działek 312/19  i 312/20 za cenę 91 952,32 zł 
bez ustanowienia służebności gruntowej dla działki 312/21 stanowiącej własność Gminy 
Chmielnik przez działki 312/3 i 312/17 stanowiące własność Powiatu Kieleckiego. 

 
- Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w związku z pismem Dyrektora 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu Bogdana Kalwata w sprawie 
wyrażenia zgody na usunięcie 9 sztuk topoli znajdujących się na działce Nr 137/46 położonej 
w obrębie Starochęciny gm. Chęciny. Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na udostępnienie nieruchomości 137/46 w celu  
usunięcia 9 sztuk topoli. 

 
Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła 

wnioski: 
- Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Kielcach w sprawie ufundowania  
6 pucharów na Mistrzostwa Powiatu w tenisie stołowym dziewcząt i chłopców. Wniosek 
stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na ufundowanie 6 pucharów w związku z tym, że 
Powiat Kielecki przekazał już dotację dla Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego 
 w Kielcach. 

 
- Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rembowie Bożeny Czechowskiej 
w sprawie powierzenia stanowiska Kierownika internatu w MOW w Rembowie Panu 
Ryszardowi Mikule. Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powierzenie stanowiska Kierownika internatu MOW 
w Rembowie Panu Ryszardowi Mikule. 

  
Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Marek Kwiecień 

przedstawił odpowiedzi na interpelacje: 
- Radnego Powiatu Kieleckiego Władysława Karola Jacewicza w sprawie 

przeprowadzenia niezbędnych prac w pasie drogowym Kielce-Zagnańsk. Kserokopia 
odpowiedzi stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację. 
 
- Radnego Powiatu Kieleckiego Ryszarda Matulińskiego w sprawie wydzielenia pasa 

do skrętu w lewo w ciągu drogi krajowej nr 74 na skrzyżowaniu z drogą powiatową 0491T 
 w miejscowości Przełom. Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację. 
 
- Radnej Powiatu Kieleckiego Małgorzaty Sitarz w sprawie wykonania remontu drogi 

powiatowej nr 0346T Sadków-Zbelutka-Szumsko-Lipiny w miejscowości Zbelutka w gminie 
Łagów. Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację. 
 
Kierownik Zespołu d/s Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa Jacek Sojda 

przedstawił wniosek Zarządu Wojewódzkiego Świętokrzyskiego Wodnego Ochotniczego 
Pogotowia Ratunkowego w Kielcach w sprawie dofinansowania zakupu 10 sztuk łodzi 
ratowniczych i książeczki z cyklu  Z nami bezpieczniej „Nad wodą”. Wniosek stanowi 
załącznik Nr 9 do protokołu. 
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Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na dofinansowanie zakupu 10 sztuk łodzi 
ratowniczych i książeczki z cyklu Z nami bezpieczniej „Nad wodą”  z powodu braku wolnych 
środków w budżecie. 

 
Naczelnik Wydziału Zdrowia  i Polityki Społecznej Stanisław Furmanek przedstawił 

wniosek Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka Szpital Specjalistyczny w Kielcach 
w sprawie wyrażenia likwidacji środka trwałego: wentylacji i węzła cieplnego 
wymiennikowni i hydroforni. Wniosek stanowi załącznik Nr 10 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości informację o likwidacji środka trwałego: 
wentylacji i węzła cieplnego wymiennikowni i hydroforni. 

 
Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wniosek 

Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii w sprawie objęcia honorowym 
patronatem wydarzenia pn. „Branżowe Forum Innowacji, Efektywne Wykorzystanie Energii 
jako inteligentna specjalizacja regionalna Województwa Świętokrzyskiego”. Wniosek 
stanowi załącznik Nr 11. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie honorowym patronatem wydarzenia pn. 
„Branżowe Forum Innowacji, Efektywne Wykorzystanie Energii jako inteligentna 
specjalizacja regionalna Województwa Świętokrzyskiego”. 

 
Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka poinformowała o konieczności 

opracowania dokumentacji na przyłącze teletechniczne do nowej siedziby starostwa. Zakres 
dokumentacji obejmuje odcinek od sieci szkieletowej miejskiej, węzła w Szkole Podstawowej 
nr 32 w Kielcach  do budynku nowej siedziby starostwa. Z uwagi na trwające prace przy 
realizacji sieci przez Miasto Kielce wskazanym jest, aby  zarówno projekt jak i realizacja 
projektu wykonali ci sami wykonawcy, którzy realizują projekt na potrzeby miasta. 

 
Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił: 
- Odpowiedź na interpelację Radnego Powiatu Kieleckiego Józefa Szczepańczyka  

w sprawie włączenia się Zarządu Powiatu w obchody 150-tej rocznicy wybuchu Powstania 
Styczniowego. Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 12 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację. 
 
- Wniosek ZPO Przedszkole Samorządowe w Piekoszowie w sprawie objęcia 

patronatem honorowym konkursu plastycznego „Najpiękniej jest za moim oknem – 
krajobrazy dzieciństwa”. Wniosek stanowi załącznik Nr 13 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym konkursu 
plastycznego „Najpiękniej jest za moim oknem – krajobrazy dzieciństwa”. 

 
 
Rzecznik Prasowy Agata Niebudek-Śmiech zwróciła się z prośbą o wyrażenie zgody 

na przedłużenie ( na kolejny rok kalendarzowy) umowy z Echem Dnia na publikację 
comiesięcznego dodatku „Wiadomości z Powiatu” i zabezpieczenie na ten cel kwoty 10 800zł 
netto. 

Zarząd Powiatu przychylił się do prośby Rzecznika Prasowego. 
 
Członek Zarządu Michał Godowski poruszył temat należności wobec Powiatu 

Kieleckiego z tytułu inwestycji drogowych przeprowadzanych na terenie  gmin: Bodzentyn, 
Chmielnik, Piekoszów i Strawczyn. 
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Zarząd Powiatu po konsultacji z Radcą Prawnym Wojciechem Chłopkiem 
zadecydował aby Powiatowy Zarząd Dróg w Kielcach wraz z mecenasem Janem Wolskim 
przygotował wszelkie dokumenty do przedłożenia w sądzie celem Zawezwania do Próby 
Ugodowej Gmin: Bodzentyn, Chmielnik, Piekoszów, Strawczyn. 

 
 

 
 
 

 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 5 grudnia 2012 roku. 
Zakończenie obrad - godz. 940. 

Protokół liczy 5 stron. 
Protokołowała Iwona Chrabąszcz. 
 
 
                                                                        Zarząd Powiatu:  
 
                  Starosta: 
       Zdzisław Wrzałka      
                  Wicestarosta: 
       Zenon Janus                 
                 Członkowie Zarządu:  
 
       Jacek Barański             
 
        Bogdan Gierada          
 
                                                                        Michał Godowski       
 
 


